別紙（加入団設立承認申請書）
長野陸上競技協会 「加入団体」変更申請書
令和  年  月  日
一般財団法人長野陸上競技協会
会 長　萩  原 　清 様
	申請者
(代表者)
	団体名

	代表者名

	印
	予定総数
	  名

	住所
	〒

	連絡先
	E-mail：

	電話：0 - -

加入団体の変更をしたいので次のとおり申請いたします。（変更箇所は最左列○印部分）
（変更箇所に○を入力して下さい。その他の部分もご記入下さい）

	ふりがな
団体名称

	ふりがな

	略    称
全角7文字以内

	半角も７文字以内で
記入して下さい

	アナウンス用
読み名称※
	ふりがなで記入：

	団体の目的

	登録先支部
	支部 ：各種印刷物等送付先：代表者・連絡担当者（一方とこの文書を消して下さい）

	代表以外
4名の氏名

	連絡担当者
	氏名     住所 〒 -

	E-mail:
	電話： - -

	会報･要覧
	団体宛の会報と要覧について：必要・不要（一方とこの文書 を消してください）

（注意事項）
1) メンバー５名以上で設立可能となります。登録支部はメンバー全員が同一支部となります。中学生、高校生以外の二重登録はできません。（中学生は中体連、高校生は高体連と加入団体との二重登録は可能です。）
2) 名称については、定款細則で下記のとおり規定しております。わかりやすく読みやすい名称の設定をお願いします。また、陸協名、支部名、大会名、既存の団体と類似したものは名称として使用できません。
【定款細則 第２章 組織 （加入団体）】：第２条 加入団体とは、５名以上をもって組織し、この協会に登録した団体とする。
４．前項以外の加入団体の名称は、日本陸上競技連盟及びこの協会、法人格を持たない個人名及び商品名、反社会的なもの、政治・宗教・主義主張に関するもの、公序良俗に反するもの、競技運営上支障があるもの、その他この協会が適当でないと考える名称は使用できない。
3) ※アナウンス用名称は、団体略称に基づき、読みやすくわかりやすいものをふりがなで記入して下さい。
4) 設立の可否については、定款細則に基づき判断し、E-mail で申請後3週間以内に回答致します。以下、長野陸協記載（申請者は記入しないで下さい）　　　　　　　　　　　　　　専務理事　百瀬　貴　 印
年　　月　　日　 加入団体変更〔 許可・不許可 〕〔不許可の場合理由：
          〕

5) 許可された場合は、速やかに支部へ申請し、登録料を納入してください。
6) 代表者の住所等が担当者の住所、E-mail、電話と混在しないようにご確認ください（郵便物が返送される）。
7) 上記ご確認の上、設立３週間前までに、本協会事務局へ電子データを送信し、捺印した文書は郵送して下さい。